1

2021年9月29日

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役

執行役員 社長 最高執行責任者 谷原　徹

（コード番号 9719 東証 第一部）

広報部長 大友　秀晃

（TEL. 03-5166-1150）

当社は、本日開催の取締役会において、機構改革および役員人事を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします

１．機構改革内容（2021年10月1日付）

２．業務役員人事

（１）分掌変更

2021年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

業務役員 業務役員 髙野　健

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ

基盤サービス事業本部長 基盤サービス事業本部長

ソリューション事業グループ統括本部長 ITマネジメント事業統括本部長

グローバルビジネス推進部長 グローバルビジネス推進部長

記

2021年4月1日付組織改編における事業部門体制から事業グループ体制への移行に際し、旧ビジネスソリューション事業部
門と旧ITマネジメント事業部門を統合し「ソリューション事業グループ」を発足しました。
統合時の円滑な事業運営を図るため、事業グループにおける統括組織については両旧事業部門の統括組織を存続しまし
たが、半年間を経て、事業融合による早期のシナジー創出の実現に向け両統括本部を「ソリューション事業グループ統括
本部」として統合します。

会社名

代表者名

問合せ先

機構改革および役員人事等に関するお知らせ

機構改革前（～2021年9月30日） 機構改革後（2021年10月1日～）

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ
ビジネスソリューション事業統括本部 ソリューション事業グループ統括本部
ＡＭＯ第一事業本部 ＡＭＯ第一事業本部
ＡＭＯ第二事業本部 ＡＭＯ第二事業本部
ＳＣシステム事業本部 ＳＣシステム事業本部
ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部 ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部
ＩＴマネジメント事業統括本部 マネジメントサービス第一事業本部
マネジメントサービス第一事業本部 マネジメントサービス第二事業本部
マネジメントサービス第二事業本部 マネジメントサービス第三事業本部
マネジメントサービス第三事業本部 ｎｅｔＸデータセンター事業本部
ｎｅｔＸデータセンター事業本部 西日本ＩＴマネジメント事業本部
西日本ＩＴマネジメント事業本部 基盤サービス事業本部
基盤サービス事業本部

▲

2

３．本部長級人事

2021年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 理事 根本　世紀

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ

ソリューション事業グループ統括本部　副本部長 ビジネスソリューション事業統括本部長

以　　　上

	プレスリリース (機構改革あり)